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Już wkrótce odbędzie się finał konkursu
„Eksperyment Łańcuchowy”

Będzie to niepowtarzalna okazja, by zobaczyć łańcuch zbudowany z blisko 100
niesamowitych urządzeń, w rozmaity sposób wykorzystujących prawa fizyki do
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transportowania metalowej kulki. Urządzenia były budowane przez ostatnie miesiące przez
uczestników konkursu - od uczniów wszystkich etapów edukacyjnych oraz studentów.
Każde urządzenie jest inne, ale łączy je wspólny cel: przekazanie metalowej kulki
z poprzedniego do następnego urządzenia, tak, aby zachwycić przy tym zarówno
publiczność jak i komisję!

Uroczysty finał konkursu będzie miał miejsce 31 maja 2014 na Hali TS Wisła w Krakowie. Start
„Eksperymentu Łańcuchowego” planowany jest na godzinę 11.00 i trwać będzie nieprzerwanie do
godziny 15.00. Łańcuch urządzeń uruchamiany będzie kilkakrotnie, aby publiczność miała okazje
obejrzeć pracę każdego z nich.

Oczywiście po obejrzeniu kolejnych uruchomień specjalna komisja konkursowa wyłoni zwycięzców
we wszystkich kategoriach wiekowych. Będzie też miejsce na nagrody specjalne: dla kategorii
rodzina oraz oczywiście nagrody publiczności. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do
śledzenia drogi metalowej kuleczki!
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.

 
24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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